

## **ST. MONTFORT SCHOOL, BHOPAL**

**Welcome assembly for classes Nursery to class 2nd**

**After a refreshing summer break St. Montfort school resumed on 15th June 2026 for classes nursery to 2nd.**

**For welcoming the children after a long vacation, a fun filled assembly was organised by the kindergarten teachers where they started with prayer and Action song. A small skit was presented by the teachers on Do's and Don'ts when the children are in the school premises. Vice Principal Rev. Brother Mathias Minj grace the occasion with his presence and addressed the students.**

**Children enjoyed the first day of the school very much.**

## सेंट मॉन्टफोर्ट स्कूल, पटेल नगर, भोपाल

सेंट मॉन्टफोर्ट विद्यालय की प्राइमरी शाखा में शिक्षिकाओं द्वारा छात्रों के लिए स्वागत असेंबली का आयोजन दिनांक 15 जून 2026 को किया गया जिसमें नर्सरी, के.जी-1 तथा के.जी-2 की शिक्षिकाओं ने ईश वंदना के साथ असेंबली का प्रारंभ किया तत्पश्चात रंगारंग तथा प्रेरणादायक कार्यक्रम का प्रदर्शन किया जिससे छात्र भी बहुत आनंदित हुए । इस अवसर पर शाला सह प्रधानाचार्य मिथिया मिच तथा कोऑर्डिनेटर शाइनी मैम की अध्यक्षता में कार्यक्रम संपन्न हुआ ।